
((

.

FORTALEZA, 27 DE DEZEMBRO DE 2021.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Coordenadoria de Gestao das Aquisigoes Publicas Corporativas - SEPLAG

Comissao de Licitagao

REF. PREGAO ELETRONICO N° 158/2021
ABERTURA: 03/11/2021 AS 08:00 H

;t PLANILHA DE APEQUACAO DE PRECOS ”

A PROPOSTA COMERCLAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAgOES PREVISTAS NO EDITAL ESEUS ANEXOS.

1- IDENTIFICACAO DO LICITANTE:

RAZAO SOCIAL: MSB COMERCIO E REPRESENTAgOES LTDA - EPP

ENDEREgO: RUA CORONEL JUCA, N° 523- LJ 02 - ALDEOTA FORTALEZA - CEARA

CNPJ: 05.696.303/0001-04 CGF: 06.679.804ÿ3

REPRESENTANTE LEGAL: LEONARDO MOREIRA RAMOS DE VASCONCELOS

NACIONALIDADE: BRASILEIRO ESTADO CIVIL: CASADO

CARGO:SOCIO- GERENTE RG: 93002437058 -SSP/CE
DOMICILIO: RUA REPUBLICA DO LIBANO, 1390 - MEIRELES -FORT. CE

TEL: (85) 3181.71.21/3023.43.77/3270.41.00/9.9683.16.16

E-mail: msblicitacoes@outlook.com

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL, N° 001, AG. 3655-2, C/C: 116.541-0

CPF: 315.476.133-00

2-CONDigOES GERAIS DA PROPOSTA:

# A PRESENTE PROPOSTA E VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SUA EMISSAO.

3- FORMACAO DE PREgO: \:[
i P ~J~-

i *
C \

c!
OBJETO: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de material de limpeza e producao de higienizagao I, conforme as especificagoes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referencia desl y><.

:

v:
f,••,

MSB COMERCIO E REPRESENTAgOES LTDA - EPP
Rue Coronel Juca, 523 - Loja 02 - Albeota - CEP 60.170-288 - Fortaleza - CE - CNPJ/MF: 05.696.303/0001-04 - IE: 06.679.804-3

Tel.: 185) 3181.71.21 1 3023.43.77!3270.41.00 / 3264.33.85 / 9.9683.16.16 - E-mail: msblicftacoes@outbok.com3o
Pg. 1 de 2



( (

iSB m>\
F3

/

ITENS
VALORES

Descrigao Qtde Unid MarcaItem
Unitario (R$)

69,89 sessenta e nove reais e oitenta

e nove centavos

Total (R$)

38.439,50 trinta e oito mil, quatrocentos e trinta e

nove reais e cinquenta centavos
PAFEL HIGHiNICO, FOLHA DUPLA, ALTO PODER DE ABSORCAO, FEITO EM PAPEL 550 FARDO
NEUTRO100% CELULOSE. FARDO COM 64 ROLOS DE 30 METROS. (COTA RESERVADA)

DAMA9

R$ 38.439,50VALOR GLOBAL DA PROPOSTA.

Jtrinta e oito mil, quatrocentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos

CONDIÿOESDAPROPOSTA:

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sessao publica do Pregao.

PRAZO DE ENTREGA: Ate no prazo de10 (dez) dias uteis, contado a partir do recebimento da nota de empenho ou instrumento habil, Conforme edital.

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

IMPOSTOS FEDERAIS, ESTADUAIS, TAXAS, FRETE, SEGURO E DEMAIS ENCARGOS JA INCLUSOS NOS PREÿOS PROPOSTOS.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL, N° 001, AG.3655-2, C/C:116.541-0.

Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatorio que rege a presente licitagao.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e

demais despesas que possam incidir sobre o fomecimento/ execugao licitado, inclusive a margem de Iucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitagao e que nossa proposta esta em conformidade com as exigencias do instrumento convocatorio

(edital).

Declaramos total concordancia com os termos deste edital e seus anexos.

Declaramos que somos enquadrados como Empresa de Pequeno Porte, bem como nao ha nenhum impedimenta previsto no art. 3° §4 da Lei Complementar123/06 e suas alteragoes.

ATENCIOSAMENTE,

Assinado de forma digital por

MARIA DO SOCORRO BE2ERRA
DE VASCONCELOS:44090811368

Dados:2021.12.27 17:1051
-03*00'

MARIA DO SOCORRO
BEZERRA DE
VASCONCELOS:44090811
368

Maria do Socorro Bezerra de Vasconcelos

RG 8911002027662 SSPCE - CPF 440.908.113-68

Socia-Gerente

MSB COMERCIO E REPRESENTAgOES LTDA EPP

CNPJ: 05.696.303/0001-04 -ir \

hr -I vr
C"fm

MSB COMERCIO E REPRESENTAGOES LTDA - EPP
Rua Coronel Juca, 523 - Loja 02 - Aldeota - CEP 60.170-288 - Fortaleza - CE - CNPJ/MF: 05.696.303/0001-04 - IE: 06.679.804-3

Tet.: (85) 3181.71.21 / 3023.43.77 / 3270.41.00 / 3264.33.85 / 9.9683.16.16 - E-mail: msblicitacoes@outlook.com

/...
Pg. 2 de 2


